Bu hikayelerden biri Bursa
Yazmalar Ktp. 819'da kayıtlı Kâmilü's-Sınâ¡ati't-Tıbbiyye'nin Türkçe tercümesi
etrafında başlar.

İbn Sina öncesi ekolden Ali b. Abbas el-Mecûsî'nin (ö. 384/994) Kâmilü's-
Sınâ¡ati't-Tıbbiyye'si ile Anadolu tababeti erken bir devrede temas kurdu. Arapça
bilen hekimler tarafından gerek Selçuklu gerekse erken Osmanlı tabipleri bu eseri
orijinalinden, muhtasarından veya bazı bölümlerinden müteşekkil nüshalarından
(bkz.

Bu yeni nüshanın tespitiyle eserin Umur Bey için tercüme edildiği açıktır. Fakat
bu Umur Bey'in Aydınoğulu Umur Bey mi yoksa Timurtaş Paşazade Umur Bey mi
olduğu meselesi halli gereken bir mevzudur. İÜTTM, 4480 nüshasında "sülâletü'l-
ümerâ" kaydı her iki Umur Bey'i de işaret edebilir. Aydınoğlu Umur Bey
748/1348'de vefat ederken Timurtaş Paşazade Umur Bey 865/1461'de vefat eder.
Her ikisinin de eser ithaflarında isimlerine rastlanması karşısında beliren belirsizliği
gidermek için bu hususa eğilmek gerekir:

5. Timurtaş Paşa oğlu Umur Bey'e İthaflar:
Daha Anadolu sahasında kendisine eser ithaf edilen iki Umur Bey oluşu,
Timurtaş Paşa oğlu Umur Bey'e tercümesi ithaf edilen tıp yazmalarından biri İbn